
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ
12.01.2024 г. № 03 - ОД/2

О внесении изменений 
в перечень товаров, работ, услуг, 
закупка которых
осуществляется у субъектов малого и 
среднего предпринимательства

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с соблюдением норм 
Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» и Положения о закупках товаров, работ, услуг для 
нужд МАОУ «Школа № 10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 
малого и среднего предпринимательства позицией ОКПД2:
-71.12.12 У слуги по инженерно-техническому проектированию зданий

2. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется 
МАОУ «Школа № 10» у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - 
Перечень) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

3. Кабановой Ю.А., заместителю директора по АХЧ, разместить Перечень в Единой 
информационной системе в сфере закупок (ЕИС) не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты 
подписания настоящего приказа.

4. Нефедовой С.А., учителю начальных классов, разместить Перечень на официальном сайте 
МАОУ «Школа № 10» не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания настоящего 
приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ислентьева

С приказом ознакомлены: 
Кабанова Ю.А.
Нефедова С.А. {УЛ/



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-15T11:34:34+0500




